香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

SITC International Holdings Company Limited

1308

更改於開曼群島的股份過戶登記代理名稱

海豐國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲通告，本公司於開曼群
島的股份過戶登記代理名稱已由「SMP Pa r t n e r s (Cayman ) L im i t ed」更改為
「Sun t e r a (Cayman ) L im i t e d」，並其地址仍為「Roya l Bank House－3 rd
F loor , 24 Shedden Road , P .O .Box 1586 , Grand Cayman , KY1-1110 ,

Cayman Islands」不變。

香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓
1712至1716號鋪）仍然為本公司的香港股份過戶登記分處。

承董事會命
海豐國際控股有限公司

主席
楊紹鵬

中華人民共和國，二零二零年九月八日

於本公告日期，本公司執行董事為楊紹鵬先生、楊現祥先生、劉克誠先生、薛鵬先生、薛明元先生

及賴智勇先生；本公司獨立非執行董事為徐容國先生、楊國安先生、盧永仁博士及魏偉峰博士。